PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	06.08.2015
	№
	110-37-730-15

	г.Саянск

О награждении памятной юбилейной медалью "45 лет городу Саянску"
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.07.2015 № 110-37-629-15 "Об учреждении Памятной юбилейной медали «45 лет городу Саянску», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с 45-летним юбилеем со дня рождения города наградить памятной юбилейной медалью "45 лет городу Саянску":
	Ахмедзянова  Рашида Равильевича

	-  генерального директора ООО «УЭС»;

	Баеву Александру Максимовну

	- первостроителя, ветерана стройки, бригадира штукатуров-маляров;

	Бутакова Сергея Николаевича

	 - директора  ЗАО «Иркутскзолопродукт», экс – мэра города Саянска;

	Бушмагина Александра Георгиевича

	 - пенсионера;

	Григорьева Геннадия Иннокентьевича
	- тренера-преподавателя по футболу муниципального учреждения «Детско-юношеская спортивная школа»;

	Дьяконова Виктора Васильевича

	-  водителя а/машин ООО «УСМ»;

	Жабинского Михаила Васильевича

	 - редактора  муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система»;

	Кирсанова Виктора Михайловича

	- пенсионера;

	Константинова Петра Васильевича
	 - преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1»;

	Мананкову Валентину Николаевну

	-  пенсионера;

	Меркульева Бориса Анатольевича
	 - помощника начальника караула Пожарной части-16 «5 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

	Нурееву Людмилу Петровну

	-  генерального директора ООО «СМУ-4»;

	Попова Николая Ивановича

	- пенсионера;

	Романова Юрия Григорьевича

	 - корреспондента газеты «Сибирский городок»;

	Романовского Александра Ростиславовича

	 - генерального директора ООО «Саянский бройлер», депутата Думы городского округа;

	Сигала Александра Петровича

	 - генерального директора ЗАО «Восток-Центр»;

	Сподарик Артема Богдановича
	 - начальника караула Пожарной части-16 «5 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области»;

	Татуева Анатолия Сергеевича
	 - учителя  истории и обществознания образовательного учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина»;

	Тереховича Анатолия Андреевича

	- пенсионера;

	Тестерева Николая Георгиевича
	 - тренера-преподавателя по лыжным горкам муниципального учреждения «Детско-юношеская спортивная школа»;

	Чигвинцеву Елену Ивановну
	- заместителя главного инженера ЗАО «Восток-Центр»;

	Чумакова Геннадия Васильевича
	- пенсионера;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр  городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Исп.Любавина Ю.С.

тел.5-68-11